OA-ZP.2710.1.2015 Bedzino, 05.03.2015r

Do Wykonawcéw bioracych udziat wiw postepowaniu

Dotyczy postepowania : ,Przebudowa i remont drég powiatowych Nr 3327Z (Rusowo)
granica powiatu-Strzepowo-Dobrzyca oraz Nr 3341Z Strachomino -granica powiatu
(Skoczdw)”, nr sprawy OA — ZP.2710.1.2015

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajgcy Gmina Bedzino dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pézn . zm.)
informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu wptynely nastepujgce zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia , na ktére udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Jak Zamawiajacy interpretuje POMOC Przedmiaru przy okreslaniu zryczattowanej ceny?
Pytanie nr 2.

W jakim zakresie Przedmiaru NALEZY traktowaé go jako pomocniczy?

Pytanie nr 3.

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwigzany z zaméwieniem?

Pytanie nr 4.

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiajgcy bedzie wykorzystywat tresé /
zawarto$¢ Przedmiaru?

Pytanie nr 5.

Jak przy sporzadzaniu Ceny Ryczattowej nalezy interpretowaé rozbieznosci, braki,
pominigcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedz na pytania od nr1 donr5:
Zamawiajgcy w SIWZ nie postuguje sig okresleniami dotyczacymi Przedmiaru zawartymi w

pytaniachod nr1donr5

Zgodnie z zapisem pkt 5.1. Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
Szczegdlowe okreslenie zakresu przedmiotu zaméwienia, zawarte jest w Dokumentagii
Projektowej i Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robét (STWIOR) Zataczony
do dokumentacji przedmiar robét jest materiatem informacyjnym ,uszczegétowiajgcym”
dokumentacje projektowa.

W przypadku stwierdzenia braku danych w Dokumentacji Projektowej i STWIOR wykonawca
winien zwréci¢ sie do zamawiajgcego o wyjasnienie (zapis pkt 11.6 SIWZ) .

Pytanie nr 6.

Czy stosownie do Art 30, PZP, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatow i
technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera sie
o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

OdpowiedZ na pytanie nr 6.

Wykonawca bedzie stosowat do wykonania zadania materiaty i technologie na podstawie
obowigzujgcych norm i wytycznych.

Pytanie nr 7.



Z uwagi na wymagania SST odno$nie zageszczen podioza koryta w miejscach wykonania
wzmocnien i poszerzen konstrukcji drogi oraz w miejscu wymiany konstrukcji na cafej
szerokosci jezdni na odcinku od 5+420 do 6+730 prosimy o przedstawienie dokumentagji
geotechnicznej.

OdpowiedzZ na pytanie nr 7.

Dokumentacja dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajacego - www.bip.bedzino.pl
w folderze dotyczgcym niniejszego postepowania od dnia 05.03.2015r.

Pytanie nr 8.

Prosimy o sprecyzowanie, z jakiego koloru kostki nalezy wykonaé nawierzchnie chodnika i
peronow?

Odpowiedz na pytanie nr 8.

Nawierzchnia chodnika i peronu nalezy wykonaé z kostki betonowej koloru szarego.

Pytanie nr 9.

W opisie projektu wystepuje kraweznik betonowy najazdowy 15x20, ktérego nie ma w
przedmiarze. Z uwagi na brak legendy i nieczytelnos¢ linii kraweznika na planie sytuacyjnym
prosimy o wskazanie miejsc wbudowania kraweznika najazdowego.

Odpowiedz na pytanie nr 9.

W przedmiarze zostat przyjety jako opornik. wystepuje na zjazdach w ciagu chodnika, na
przejéciu dla pieszych.

Pytanie nr 10.

W SST 08.01.02 Krawezniki kamienne 12x20 - jest zapis ze majg by¢ z odzysku - prosimy o
potwierdzenie, iz w pozycji 15 rozebranie krawgznikéw kamiennych 20x35 materiat jest do
odzysku.

Odpowiedz na pytanie nr 10.

Krawegzniki kamienne dot. poz. 15 tj. rozebranie - do odzysku , przekazanie dla
Zamawiajgcego

Pytanie nr 11.

Poz. 17 frezowanie z odwiezieniem kory asfaltowej na place skfadowe - Czy materiat z
frezowania nalezy wywiez¢ - dokad, czy wbudowa¢ w pobocze zgodnie z poz. 84
nawierzchnia poboczy?

OdpowiedZ na pytanie nr 11

Materiat z frezowania winien byé wbudowany w pobocze .

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze udzielit odpowiedzi na wszystkie pytania, ktére wplynety
do niego wytgcznie do dnia 03 marca 2015 .

Stwierdzi¢ nalezy, ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy PZP termin do udzielenia odpowiedzi
minat w dniu 04 marca br.




